Secunda dies tum creationis rerum, tum passionis Domini minor est, quam reliqui dies hebdomadae, 60.  
Sedere a dextris Dei, quid est, 114.  
Septem aetates mundi, 41. Septima aetas Ecclesiae in aeterna beatitudine, 46. Septem Dominicæ praecedentes Dominicam passionis, sunt velut pompa funeris, 56. Septem mulieres apprehendentes virum unum, id est septem dona Spiritus sancti apprehendentia Christum, 84. Septem duntaxat vocum discrimina in musicis, 98. Septem spiritus Dei tanquam septem gradus ad cognitionem Dei, 98. Septem officia Pentecostes secundum septem dona Spiritus sancti, 118.  
Septuagesima non a lxx diebus, sed a vii Dominicis ita vocatur, 41.  
Septuaginta septem generationes, Luc. iii, ab Adam usque ad Christum, 42.  
Sermo divinus frumentum est, littera, palea, spiritus, medalla, 127.  
Sibilus auræ tenuis, quid est, 126.  
Silentium missae post offerendam mysterio non caret, 10.  
Simpla mors Christi nos a corporis et animæ morte duplici liberavit, 242.  
Solutus Christus Angelus testamenti dicitur, quia moriendo Testamentum nobis aeternæ hæreditatis conscripsit, 241.  
Solitudinis libertas magna et dulcis, 230.  
Sordida vestimenta Christi, quid sunt, 173.  
Spinea corona nostrorum portatio est peccat, 72.  
Spiritualis munitio qua Ezechias civitatem munivit, 230.  
Spiritus sanctus datur in confirmatione, tanquam tutor pupillis, 63. Spiritus sanctus ante passionem Christi nunquam dictus est Paracletus, 64. Spiritus S. datur nobis per Christum, sicut ignis per lapidem, 67. Spiritus Dei ferebatur super aquas, 83. Spiritus sancti praecordia, 85. Spiritus pietatis, beati sunt mites, 99. Spiritus scientiæ facit hominem lugere, et seipsum, et alios peccatores, 100. Spiritus fortitudinis dat euriens sitimque justitiæ, 100. Spiritus consilii misericordiae facit, 102. Spiritus intellectus oculum purgat, ut Deum videat, 103. Spiritus sapientiæ pacificos facit, 103. Spiritus S. datur, ut Paracletus, quando datur in remissionem peccatorum, 108. Spiritus S. est donum optimum, atque perfectum, sine quo et angeli et homines miseri sunt, 189. Spiritus sanctus dupliciter donatur nobis, 109. Spiritus S. de suo accipiet; cur non ait, mea accipiet, 110. Spiritus S. nobis necessarius multipliciter tanquam tutor hæreditatis nostræ, 117. Spiritus sanctus est benedictio, qua benedicuntur omnes gentes in semine Abraham, 113. Spiritus sanctus non est Deus recens, 119. Spiritus S. potentia et gratia in Ecclesia primitiva, 121. Spiritus S. vere Deus est, quia animæ humanæ culpabilis est, 122. Spiritus sanctus illapsus quomodo fit, 122. Spiritus sanctus cur cum sono repente advenit in apostolos, 123. Spiritus S. est ignis quem Christus venit mittere in terram, 123. Spiritus S. cur in linguarum species apparuit apostolis, 124. Spiritus est lingua, et calamus scribæ velociter scribentis, 124. Spiritus S. manet in hominibus duobus modis, uno per substantiam, altero per fidem, 126. Spiritus S. aliter in Christo, quam in justis aliis manet, 126. Spiritus S. quomodo scientiam habet in nobis, 126. Spiritus S. non datur extra Ecclesiam catholicam, 126. Spiritus S. ante Christi incarnationem in sacra Scriptura vocabatur Spiritus Dei, Spiritus Domini, excepto uno loco, 298.  
Statio Romæ ad S. Mariam in die Paschæ, 25, 92.  
Stephanus abbas S. Laur., 388. Stephano abbati succedit Lambertus II, 393.  
Stola collo circumposita Christi obedientiam significat, 11.  
Subdiacono cur non datur benedictio, sicut diacono lecturo, 15. Subdiaconus cur librum ante Evang. lectum clausum portat, 15.  
Substantia Dei simplex est, non formata, sed solummodo forma, 132.  
Sunamitis designat fidem, 230.  
Suscitatio mortuorum duplex, 53.  
Symbolum fidei alacriter a Catholicis cantandum, 16.  
Synagoga per filiam archiepiscopii in Evangelio designata, 129.

## T

Templa et altaria recte ornantur rebus pretiosis, 24. Templum Judæorum post passionem Christi destrui expe diebat, 24. Templi, quod Christus est duo sunt latera; dextrum divinitas, sinistrum humanitas, 90.  
Tentatio quadruplex, a quo suos liberat Dominus, 100.  
Tentationis effectus, 231.  
Ternarii numeri excellentia praesertim apud Christos, 87.

Terra tremet, et quiescet, id est impii terrebuntur, et nocere desinent, 93.

Testimonia Trinitatis in Veteri Testamento, præcipue in Genesi, 134.

Thamar de Juda concipiens, Ecclesia de gentibus est mystice, 107.

Tobias typus prudentiæ, 147.

Tractus cantus trititæ; Alleluia jubilus lætitiæ, 43. Tractus lugentium, graduale pœnitentium lamentum est, 62.

Traditiones hominum præferebant Pharisei traditionibus Dei, 50.

Transitus per mare Rubrum figura baptismi, 84.

Tres pueri in fornace, martyrum victorias præfiguraverunt, 58. Triduum Christi in sepulcro, tribus temporibus mundi datum est, 87. Trium personarum appropriata nomina; Pater, vita; Filius, sapientia S. S. amor, 124.

Trinitatis opera personis appropriata quidem, sed iudicia sunt, 85. Trinitatis sacramentum tum in vita, tum in morte Christi, 87. Triunitas unus Deus, et solus quidem, sed non solitarius, 131. Trinitas longe supra dialectico, intellectum, 132. Trinitas effigies in creatura rationali, 135. Trinitatis fides in antiquis patribus, 137.

Tunica vestis episcopi non presbyteri rationem sublimium significat, 41. Tunica inconsultilis innuit, se Scriptura hæresibus scindatur, 41.

Typus diaboli Nabuchodonosor, 227. Typus Ecclesiæ in Veteri Testamento, 234.

## U

Unguentum est Spiritus S., caput Christus, barba apostoli, vestimentum Ecclesia, 41. Unguentum Mariæ Magdalensæ mysticum, 47.

Utiliter mors homini infertur, 236. Urias, id est *lux mea Dei*, superbum populum Judæorum præsignavit, 130. Uxor Job Dina filia Jacobi, 246.

## V

Vela cur ante altaris dependent in Quadrag., 45.

Velata facies Christi a Judæis, ne videant eam, 72.

Venditi fuimus miserabili venditione, redempti gratis a Christo, 62.

Veritas defendenda, 248. Nullus nisi ab ipsa Veritate docetur, 358.

Vesperarum magna et multa mysteria, 8. Vesperæ et Matutiniæ habent vii partes, reliqua solum vii, 8.

Viduum mortuum plangens filium Ecclesia est, et ordo prælatorum, 144.

Vigiliæ nocturnæ cur in tres nocturnos dispartuntur, 8.

Virga Aaron et Moysi eadem fuit, 345. Virga paternæ disciplinæ, 227.

Virginitas amittitur per sodomiam, 324. Virginitas salva judicatur, quandiu corporis integritas retinetur, 325. In superbo animo periclitatur, 326. Virginitas mentis amittitur per concupiscentiam viri vel feminæ, 526. An illa de cujus corruptione non constat nec infamis est, consecrari possit in monasterio, 330. Quæ per vim corrupta, censetur posse coronari, 330. Virgineus partus Mariæ per cereleos designatur, 4.